
UCHWAŁA NR XI/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Konstantynów Łódzki oraz 
określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087; Dz. U. z 2023 r. poz. 877 oraz z 2024 r. 
poz. 1089, poz. 1473, z 2025 r. poz. 216) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa wykaz kąpielisk na terenie Konstantynowa Łódzkiego obejmujący 
Kąpielisko „Nad stawem” w Konstantynowie Łódzkim na terenie Centrum Sportu 
i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim Ośrodek nad Stawem przy ul. Łaskiej 
64/66. 

§ 2. Sezon kąpielowy dla kąpieliska określonego w § 1 w 2025 roku ustala na 
okres od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E24A43-6FD9-4CA9-A7D9-B6F905B56778. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/94/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-20T04:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




